
ZARZĄDZENIE NR 109/2020 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 18 września 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości oznaczonej numerem 
działki 15/4, położonej w obrębie ewidencyjnym Rzyszczewo w Gminie Sławno. 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65 ze zm.) oraz  § 1 Uchwały Nr XXVI/188/2020 Rady 
Gminy Sławno z dnia 24 lipca 2020 roku w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości oznaczonej 
numerem działki 15/4, położonej w obrębie ewidencyjnym Rzyszczewo w Gminie Sławno) zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w trybie bezprzetargowym działkę nr 15/4 o powierzchni 0,0117 ha, położoną 
w obrębie ewidencyjnym Rzyszczewo, gm. Sławno zapisaną w księdze wieczystej nr KW KO1E/00020984/5, z 
przeznaczeniem na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej, stanowiącej własność osób 
fizycznych, oznaczonej numerem działki 78/4, położonej w obrębie ewidencyjnym Rzyszczewo, gm. Sławno o 
powierzchni 1,23 ha, wpisanej do księgi wieczystej nr KO1E/00006073/2. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Sławno. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Z up. Wójta 
Artur Ciróg 

Z-ca Wójta  

Id: A4F0AD49-686C-4F52-BFC5-DE54E33F754D. Podpisany Strona 1




